

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024 Котовск № 362

Об обеспечении безопасности дорожного движения во время проведения мероприятий, посвященных празднованию Светлого Христова Воскресения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности граждан и безопасности дорожного движения во время проведения мероприятий, посвященных празднованию Светлого Христова Воскресения, администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Запретить движение, остановку и стоянку транспортных средств (кроме транспорта специальных служб):

с 08:00 часов 04 мая 2024 года до 03:00 часов 05 мая 2024 года по улице Народной от улицы 2-ая Зелёная до проезда Мичуринского;

с 05:00 часов до 15:00 часов 05 мая 2024 года по улице Солнечной от улицы Строительной до городского кладбища. Запретить стоянку транспортных средств непосредственно на городском кладбище.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Городское хозяйство» (Незговоров) выделить необходимое количество большегрузной техники в указанные даты по заявке Отдела Министерства Внутренних дел Российской Федерации по городу Котовску.

3. Рекомендовать Отделу Министерства Внутренних дел Российской Федерации по городу Котовску (Бодров) обеспечить безопасность дорожного движения и вводимые ограничения в местах проведения праздничных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области А.В. Плаксина.

Глава города Котовска
Тамбовской области

А.М. Плахотников

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2024 г. Котовск № 364

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:

в паспорте Муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «11 814 989,7» заменить цифрами «11 817 918,9», за 2024 год цифры «662 538,0» заменить цифрами «665 467,2», цифры «35 955,6» заменить цифрами «38 884,8», за 2024 год цифры «6 291,7» заменить цифрами «9 220,9»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «11 814 989,7» заменить цифрами «11 817 918,9», за 2024 год цифры «662 538,0» заменить цифрами «665 467,2», цифры «35 955,6» заменить цифрами «38 884,8», за 2024 год цифры «6 291,7» заменить цифрами «9 220,9»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» к Муниципальной программе в «Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в строке 2.4. «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности, развитие системы консультационной, учебно-методологической поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» за 2024 год цифры «100,0» заменить цифрами «172,5»;

в строке «Итого» цифры «17 596,9» заменить цифрами «17 669,4», цифры «3 164,1» заменить цифрами «3 236,6»;

в строке 3.2.2. «Стимулирование активной торговой деятельности путем организации и проведения конкурсов «Лучшее торговое предприятие», «Лучший работник торговли» за 2024 год цифры «0,0» заменить цифрами «10,0»;

в строке «Итого» цифры «96 180,0» заменить цифрами «96 190,0», цифры «135,0» заменить цифрами «145,0»;

в строке 4.1. «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ» за 2024 год цифры «4 513,4» заменить цифрами «6 999,2»;

в строке 4.4. «Организация профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих и выборных должностных лиц» за 2024 год в столбце «по

годам, всего» цифры «0,0» заменить цифрами «190,0», в столбце «бюджет города» цифры «0,0» заменить цифрами «190,0»;

в строке 4.8. «Наградная политика» за 2024 год в столбце «по годам, всего» цифры «0,0» заменить цифрами «171,0», в столбце «бюджет города» цифры «0,0» заменить цифрами «171,0»;

в строке 4.9. «Итого по программе» за 2024 год цифры «4 513,4» заменить цифрами «7 360,2», в строке «Итого» цифры «29 989,0» заменить цифрами «32 835,8»;

в строке «Всего по программе» цифры «11 814 989,7» заменить цифрами «11 817 918,9», цифры «35 955,7» заменить цифрами «38 884,8»;

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная программа «Экономическое развитие и инновационная экономика» за 2024 год цифры «662 538,0» заменить цифрами «665 467,2», цифры «6 291,7» заменить цифрами «9 220,9»;

в строке «Подпрограмма муниципальная программы «Развитие малого и среднего предпринимательства» за 2024 год цифры «250,0» заменить цифрами «332,5»;

в строке «Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы» за 2024 год в столбце «по годам, всего» цифры «6 450,0» заменить цифрами «6 460,0», в столбце «бюджет города» цифры «0,0» заменить цифрами «10,0»;

в строке «Подпрограмма «Совершенствование государственного и муниципального управления» за 2024 год цифры «4 513,9» заменить цифрами «6 999,2», за 2024 год в столбце «по годам, всего» цифры «0,0» заменить цифрами «361,0», в столбце «бюджет города» цифры «0,0» заменить цифрами «361,0»;

в приложении №4 «Паспорт подпрограммы Развития малого и среднего предпринимательства»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «17 596,9» заменить цифрами «17 669,4», за 2024 год цифры «250,0» заменить цифрами «322,5», цифры «3 164,1» заменить цифрами «3 236,6», за 2024 год цифры «250,0» заменить цифрами «322,5»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «17 596,9» заменить цифрами «17 669,4», за 2024 год цифры «250,0» заменить цифрами «322,5», цифры «3 164,1» заменить цифрами «3 236,6», за 2024 год цифры «250,0» заменить цифрами «322,5»;

В приложении №5 «Совершенствование государственного и муниципального управления»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» за 2024 год цифры «4 513,9» заменить цифрами «7 360,2»;

в строке «Итого» цифры «29 989,0» заменить цифрами «32 835,8».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Д.Г. Галцынова.

Глава города Котовска
Тамбовской области

А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»

Учредитель: Администрация города Котовска

Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670

Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887

Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна

Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8

Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru

Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929

Сетевое издание «ПроКотовск»: <https://prokotovsk.ru>

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции
бюллетеня

Подписано в печать:
26.04.2024 16.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. Распространяется бесплатно.